Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 комбинированного вида

г. Нового Оскола Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «29» августа 2014 г.                                                                                                  № 70

Об организации работы стажировочной площадки

по реализации ФГОС ДО в 2014-2016 гг.

 Во исполнении приказа МБДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида г.

Нового Оскола Белгородской области» от 10 июня 2014 года № 41/1 «Об открытии

стажировочной площадки по реализации ФГОС ДО в 2014-2016 гг.», на основании

решения педагогического совета (протокол от 27.08.2014г. № 04)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о стажировочной площадке по реализации ФГОС ДО

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 10 комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области».

2. Утвердить план работы стажировочной площадки по реализации ФГОС ДО

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 10 комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области».

3. С целью реализации плана стажировочной площадки и для проведения стажировки по

дополнительным профессиональным программам повышения квалификации заведующих,

старших воспитателей, воспитателей ДОО назначить следующих педагогов:

- Дуюнова И.В., заведующий;

- Фиронова Т.А., старший воспитатель;

- Домащенко Е.В., педагог-психолог;

- Фатьянова Н.В., воспитатель;

- Поданева Т.А., учитель-логопед;

- Ковалева Е.В., инструктор по физической культуре;

- Данилова Н.Н., воспитатель;

- Еремина Е.Н., воспитатель;

- Леонтьева М.А., воспитатель;

- Ахновская Е.И., воспитатель;

- Сидорова Т.М., музыкальный руководитель;

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №10: _____________ И.В. Дуюнова

С приказом ознакомлены:

дата подпись Ф.И.О. сотрудника дата подпись Ф.И.О. сотрудника

  Фиронова Т.А.   Домащенко Е.В.

  Фатьянова Н.В.   Поданева Т.А.

  Ковалева Е.В.   Данилова Н.Н.

  Еремина Е.Н.   Леонтьева М.А.

  Ахновская Е.И.   Сидорова Т.М.